CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC NGẮN NGÀY
 (Trường hợp xin nghỉ học dưới 2 tuần)

Kính gửi:
Ban Đào tạo - Viện Đào tạo quốc tế
Tên Em là ................................................ Ngày sinh:......................... Mã SV ............................

Số điện thoại: ........................ Em đang là sinh viên Lớp: .................. thuộc (GMA/IBL/CTTT)
và hiện đang ở         cùng gia đình,        cùng người thân,        thuê trọ,        nội trú

Em xin nghỉ học:................(ngày),  từ ............................... đến ...................................................

Lý do xin nghỉ: ..............................................................................................................................

Em xin chịu trách nhiệm về kết quả môn học, an toàn và các vấn đề cá nhân khác trong thời gian nghỉ học trước Nhà trường và Viện Đào tạo Quốc tế.

Kính đề nghị Ban Đào tạo xem xét, em xin chân thành cảm ơn./.

       Hải Phòng, ngày.........tháng.......năm 20.....

	BAN ĐÀO TẠO
	SINH VIÊN

(Ký, ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA CVHT

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến: ......................................................

Số điện thoại: ............................................

Trang 1/1

Trang 1/1

Trang 1/1